rem jufte & rationabiliter fuerint definita , mea 
quoque fententia roborentur. Dataquarto Idus 
Augufti. 
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que Galliz ecclefiavura epifcopos. 

De privilegio chorepifcoporum five prefby- 
, ο terorum. ! 

Leo Romane ecclefie. cf apoffolice: [edis epifopus 
univerfis. Germaniarem atque." Galliarum 

regionum epifcapis falutem. 

vM in Dei nominein Romana ecclefia fy- 
nodum cpifcoporum fiveceterorum con- 

facerdotum 

τμ. 
Donatun 
autem., 

1. queft. 
Maximu 
quoque 
laico. 

"Tiberio 

33, qu. f 
lile aut: 
famula 
Dei. 

" Hec al 
loco iüfi 
runtur i 
c. Iuftell 

^ Suppof 
multa ai 
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qq. πι]. 
edic is, le 
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ptinepift. f(acerdotum Chrifti i 
ad Numi- pobuiffemus, & de ordinationibus illicitis; 
de dunes. fuper quibus crebrior ad nos illarum partium 
Vide ini. commeantium fermo" pervenerat » atque de 
tumcp. aliis neceffariis ecclefiafticis negotiis tra&an- 
przceden- τος, facrofque canones relegentes ,. folerter 
AE egiffemus , a. multis lacrymabili vultu relatum 
centoi — eft nobis, quod quidam  Germaniarum ac 
quzdá fuc- Galliarum urbium epifcopi frequenter,chore- 

pifcopos , qui juxta canones Neoczfareen- 
xát adjecta, 

ed E 
gts fes, five (fecundum aliorum decreta patrum 
tur. iidem funt qui & presbyteri; vel presbyteros 
«απ. 8-  deflinarent ; qui abfente'" pontifice. altaria "Hifp. erigerent, bafilicafque. confecrarent. Quod c.7. mifere 
deformarj quidcm non eft mirum , id pracepiffe. viros 

ecclefiaftica: difciplina ignaros , quod eftca- 
nonice regule contrarium, & [latim a fx- 
culari militia, in facerdotale minifterium de- 
legatos; atque promotos. Ergo ne ultra talis 
vobis licentia ufurpetar, communi fententia 
ftaruendum oportuit; ícientes , quia ficut 
chorepifcopo , vel presbytero illicita con- 
fecratio eft altaris. ita & conftitutio. In divi- 
nis enim literis , pracipiente domino, folus 
ipfeunxit, qui utique fummus facerdos Dei 
erat, ficutfcriptum eft de co: Mofes c 4α- 
von in [acerdotibus ejus. Ideoque id quod tan- 
"tum facere principibus. facerdotum juffum 
cft, quorum typum Moles δε Aaron tenuc- 
runt, omnino decretum eft, ut chorepifcopi 
vel presbyteri, qui filiorum Aaron geftant fi- 
guram , arripere non prafamant. Nam quam- 
vis cum epifcopis plurima illis minifteriorum 
communis. fit. difpenfatio , quedam tamen 
auctoritate veteris legis, quedam novz etiam 
ecclefiafticis regulis fibiprohibita noverint , fi- 
cut prefbyterorum & diaconorum, aut virgi- 
num confecratio , ficut conftitutio altaris, ac 
benedi&io, vel unctio. Siquidem nec erige- 
re cis altaria , nec ecclefias, vel altaria con- 
fecrare licet , nec per impofitioncs manüum 
fidelibus baptizandis, velconveríis ex hzre- 
fi, Paracletum | Spiritum fan&um tradere , 
nec chrifma. conficere , nec chrifmate bapti- 
zatorum frontes:fignarc , nec publice qui- 
dem in miffa quemquam poenitentem recon- 
ciliare , nec formatas cuilibet epiftolas mit- 
tere. Hec enim omnia illicita funt chorepi- 
Ícopis, qui ad." exemplum & formam fep- 
tuaginta difcipulorum effe nofcuntur , vel 
prelbyteris ; qui. eamdem geftant formam : 
quoniam quamquam confecrationem habeant, 
pontificatus tamen apicem non habent. Quz